
UCHW ALA NR XII1/96/11
Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 23 listopada 2011 roku

zmieniaj~ca uchwal~ w sprawie okreslenia wzoru formularzy informacji i deklaracji
podatkowych w podatku od nieruchomosci.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i
Nr 157, poz.1241, z 2010 roku Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 poz.675, z
2011 roku Nr 21, Nr 117, poz.679, Nr 149, poz.887, Nr 134, poz.777 i Nr 217, poz.1281)
oraz art.6 ust.!3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i oplatach lokalnych (Dz.
U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 i Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461 i Nr 226, poz.1475 oraz z
2011 roku Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654 i Nr 171, poz.1016) Rada Miasta Rawa
Mazowiecka uchwala, co nast~puje:

§ 1. W uchwa1e Nr III114/06 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 21 grudnia 2006
roku w sprawie okreSlenia wzoru formu1arzy informacji i dek1aracji podatkowych w podatku
od nieruchomosci (Dziennik Urzttdowy Wojew6dztwa L6dzkiego Nr 433, poz.3853)
wprowadza sitt nastttpujqce zmiany:

1) zalqcznik Nr 1 do uchwaly okres1ajqcy wz6r formu1arza "Informacja 0 nieruchomosciach
i obiektach budow1anych " , otrzymuje brzmienie okreslone w zalqczniku Nr 1 do niniejszej
uchwaly.

2) zalqcznik Nr 2 do uchwaly okreslajqcy wz6r formu1arza " Dek1aracja na podatek od
nieruchomosci ", otrzymuje brzmienie okreSlone w zalqczniku nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w
Dzienniku Urzttdowym Wojew6dztwa L6dzkiego, z mOCqobowiqzujqcq od dnia 1 stycznia
2012 roku.


